
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-31-013028-a

Найменування замовника: УКРАЇНСЬКИЙ ВЕТЕРАНСЬКИЙ ФОНД

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44565396

Місцезнаходження замовника: 01001, Україна, м. Київ, м. Київ, провулок Музейний,
будинок 12

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Борис Нестеров, +380672682022,
b.nesterov@veteranfund.mva.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги HR-фахівця в рамках реалізації проєкту №
G55329

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:80510000-2: Послуги з професійної
підготовки спеціалістів

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Проведення тренінгів
щодо культури
інклюзивності у процесі
працевлаштування
ветеранів та ветеранок
(30 учасників кожен)

ДК 021:2015:
80510000-2 —
Послуги з професійної
підготовки
спеціалістів

4 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30 квітня
2025

Участь у якості спікера у
виготовленні
навчального відеокурсу
для HR-фахівців та
роботодавців на тему
працевлаштування
ветеранів із
супровідними
візуальними
навчальними
матеріалами

ДК 021:2015:
80510000-2 —
Послуги з професійної
підготовки
спеціалістів

15 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30 квітня
2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

90 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

450,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


